422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

на № от

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Структуру
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное решением Совета Сабинского
муниципального района от 09.10.2013 г. №219
«Об утверждении структуры Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Уставом Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, Положением об Исполнительном комитете Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением
Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от
26.04.2012 года №112 «Об утверждении Положения об Исполнительном
комитете Сабинского муниципального района Республики Татарстан в новой
редакции» (в редакции решений Совета от 09.10.2013 года №218, от 23.06.2014
года №259) Совет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в Структуру Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением
Совета Сабинского муниципального района от 09.10.2013 года №219 «Об
утверждении структуры Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение:

1.1. дополнить Структуру пунктом 21 следующего содержания: «21.
Служба охраны общественного порядка и общественной безопасности.».

2. Внести в решение Совета Сабинского муниципального района от
09.10.2013 г. №219 «Об утверждении структуры Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующее
изменение:

2.1. абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции: «-
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в количестве 34 штатных единиц;».

РЕШИЛ:

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с 25 февраля 2016 года.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Сабинского

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гасимова

P.M., Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района.

Р.Н. Минниханов

http://saby.tatarstan.ru